possesso delle competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico di Responsabile di 
progetto ai sensi del suddetto allegato I.2 art.2 comma 3;  

VISTA l’assunzione in bilancio dei Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 progetto "Direzione al Futuro” euro 22.404,00 (euro 
ventiduemilaquattrocentoquattro/00) lettera di autorizzazione prot. Prot. AOOGABMI 
n.105099  del 19/06/2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027 Priorità 01 – Scuola e competenze  – Fondo Sociale Europeo Plus 
(FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.